ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

    2015 г. №

Об отмене Постановлений, Решений Муниципального совета МО МО № 65

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов

Муниципального совета

Муниципальный совет решил:

1. Отменить:

1.1.  Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 24.01.2005  № 7 «О ликвидации комиссии и внесении

изменений в Положение о постоянных комиссиях»;

1.2. Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 21.02.2005 № 19 «Об администрации муниципального

образования муниципального округа № 65»;

1.3. Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 21.02.2005 № 21 «Об утверждении условий контракта для

Главы местной администрации»;

1.4. Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 01.03.2005 № 28 «Об администрации муниципального

образования муниципального округа № 65»;

1.5. Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 25.04.2005 № 40 «О бюджетном процессе в муниципальном

образования муниципального округа № 65»;

1.6. Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 12.09.2005 № 76 «Об утверждении Положения о порядке

регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими

лицами, в реестре муниципального образования муниципального округа № 65»;

1.7. Постановление Муниципального совета муниципального образования

Муниципального округа № 65 от 06.06.2005 № 46 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления закупок за счет средств местного бюджета муниципального образования

муниципального округа № 65», Решение от 30.01.2006 № 104 «О внесении изменений в

Положение о порядке регистрации трудовых договоров, заключаемых работниками  с

работодателями – физическими лицами, в реестре Муниципального образования

Муниципального округа № 65», Решение Муниципального совета от 30.01.2006 № 106 «О

приостановлении действия Положения «О порядке осуществления закупок за счет средств

бюджета Муниципального образования Муниципального округа»;

1.8. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 27.03.2006 №

124 «Об утверждении Положения о порядке выдачи религиозным группам подтверждений

5

созыв

 2014-

   2019

существования на территории Муниципального образования муниципального округа № 65»;

1.9. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 24.04.2006 №

136 «Об утверждении Положения о порядке проведения спортивных мероприятий»;

1.10. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 26.06.2006 №

154 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Муниципального Совета

Муниципального образования Муниципального округа № 65»;

1.11. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 25.09.2006 №

177 «Об утверждении Положения о порядке организации выездного отдыха для детей,

подростков и молодежи Муниципального образования Муниципального округа № 65»;

1.12. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 28.05.2007 №

234 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ

Муниципального образования Муниципального округа № 65», Решение Муниципального

совета Муниципального округа № 65 от 25.06.2007 № 236 «Об утверждении Положения о

порядке организации выездного отдыха для детей, подростков и молодежи Муниципального

образования Муниципального округа № 65»

1.13. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 30.07.2007 №

240 «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты надбавки к

должностному окладу за выслугу лет работникам Аппарата Муниципального совета

Муниципального образования Муниципального округа № 65»;

1.14. Решение Муниципального совета Муниципального округа № 65 от 27.02.2008 №

305 «О порядке определения территорий Муниципального образования муниципального округа

№ 65, на которых не допускается продажа алкогольной продукции».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ №65        А.Ю. Белов